П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 25 июля  2019 г.  №  41
О расторжении договора аренды земельного участка

Рассмотрев заявления Полянина В.И. от 23.07.2019 г. (вх. № 840 от 23.07.2019 г.), Руденко С.Ю. от 23.07.2019 г. (вх. № 841 от 23.07.2019 г.), руководствуясь ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьей 450 Гражданского кодекса РФ, Уставом Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района, п о с т а н о в л я ю:

1. Расторгнуть с 25.07.2019 г. договор аренды земельного участка № 20 от 28 ноября  2000 года, с кадастровым номером 34:07:020006:0001, общей площадью 10 га, расположенный по адресу: Волгоградская область, Жирновский район, на расстоянии 4 км северо-западнее села Андреевка, заключенный между администрацией Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области и  Поляниным В.И., Руденко С.Ю.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Александровского сельсовета Жирновского района Волгоградской области от 09.11.2000 г. № 50 «О предоставлении земельного участка в аренду».

3. Исключить договор аренды земельного участка № 20 от 28 ноября 2000 года из реестра договоров аренды земельных участков.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Александровского
сельского поселения
  Р.С. Алекперов